G
E
0H
-0
32
0G
E
51

• Anschlussbox für leichten Anschluss abnehmbar
• Entriegelungstaste für manuelle Klappenbetätigung
• Mechanische Drehwinkelbegrenzung
• Hilfsschalter-Einbausatz nachrüstbar
• Geräuscharmer Betrieb
• Drehrichtungsumschalter
• Freie Einbaulage (außer auf dem Kopf stehend)
• PositionsanzeigeAllgemein
Produkt-Datenblatt
N2024 / N20230, N3424 / N34230
SmartAct Klappenstellantriebe 20/34 Nm
für 3-Punkt- und AUF/ZU-Ansteuerung
Technische Daten
Versorgungsspannung
N2024/N3424 24 Vac ±15 %, 50 Hz
N20230/N34 230 230 Vac ±15 %, 50 Hz
Nennspannung
N2024/N3424 24 Vac, 50 Hz
N20230/N34 230 230 Vac, 50 Hz
Die folgenden Angaben beziehen sich auf den Betrieb bei

un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
2 www.honeywell.de/haustechnik
N2024 / N20230, N3424 / N34230 Klappenstellantriebe
Ausführungen
Typ Versorgungs- Hilfs- Leistungs- Rückführung Drehmoment
spannung schalter aufnahme
N2024/N2024 24 Vac – –
N2024-SW2 24 Vac 2 6 VA / 6 W –
N2024-P10K 24 Vac – 10 kΩ
20 Nm
N20230 230 Vac – –
N20230-SW2 230 Vac 2 8 VA / 8 W –
N20230-P10K 230 Vac – 10 kΩ
N3424 24 Vac – 9 VA / 9 W –
34 Nm
N34230 230 Vac – 13 VA / 10 W –
Beispiel